



ZARZĄD TERENÓW PUBLICZNYCH

ul. Podwale 23, 00-261 Warszawa, tel. 22 277 05 01, faks 22 277 05 03
sekretariat@ztp.waw.pl, www.ztp.waw.pl

ZTP-IV.26.12.2018.LJA Zp-33/2018

Warszawa, dnia 13.11.2018 r.

Wykonawcy
Strona internetowa ZTP

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych polegających na pracach związanych z wykonaniem placu zabaw przy ul. Natolińskiej (cz. dz. ew. nr 83 z obrębem 5-05-07), w Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy.

Odpowiadając na e-mail Wykonawcy z dnia 12.11.2018 r. w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Terenów Publicznych, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy udostępnia treść zapytań bez ujawniania ich źródła wraz z wyjaśnieniami oraz dokonany zmianami na stronie internetowej oraz przekazuje je Wykonawcy, który zwrócił się z zapytaniem.

Pytanie 1:

„ 1. W projekcie wykonawczym pkt 2.5 Bilans terenu podane są powierzchnie poszczególnych elementów zagospodarowania wraz z wyszczególnionymi nawierzchniami. Natomiast w przedmiarze załącznik nr 10 do SIWZ poz.13, 14, 55, 61, 70,71 podane są zupełnie inne powierzchnie do wyceny. Proszę o odpowiedź z czego wynikają te istotne różnice?”

Odpowiedź 1:

Różnice w powierzchniach do wyceny zostały wyjaśnione w punkcie 2 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. Z uwagi na ograniczone środki inwestycyjne w budżecie na 2018 r, Zamawiający ograniczył zakres robót dla niektórych asortymentów. Dla wykonania pełnego zakresu przewidziane jest zamówienie uzupełniające.

Pytanie 2:

„ 2. Proszę o podanie dokładne zakresu prac dotyczącym w/w postępowania.”

Odpowiedź 2:

Obecne postępowanie w ramach posiadanych środków inwestycyjnych obejmuje roboty przygotowawcze, rozbiórkowe, zakup i montaż urządzeń oraz elementy nawierzchni i zieleni.

Powyższe wyjaśnienia do SIWZ są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców. W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.

Zamawiający informuje, że nie przesuwamy terminu składania i otwarcia ofert.

DYREKTOR
ZARZĄDU TERENÓW PUBLICZNYCH

Arkadiusz Łapkiewicz